de Julho, Nº 167 – Bairro Centro – Cidade de JUSSIAPE – ESTADO DA BAHIA. 

Contratada: 

DOC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR LTDA, CNPJ: 57.836.642/0001-42, 
sede na Rua Jose Pau Darco, nº 133, Caiçara, Guanambi, BA, CEP 46.430-000, no 
valor total de R$ 11.180,51 (onze mil e cento e oitenta reais e cinquenta e um 
centavos). 

VIGÊNCIA: 12 meses. 

Jussiape, 15 de julho de 2025. 

SILVIA CARLA LUZ SOUZA 
Secretaria Municipal de Saúde  

JOSE SANTOS LUZ 
Prefeito 

Prefeitura Municipal de Jussiape

ATA Nº 016/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025

[...]

de Julho, Nº 167 – Bairro Centro – Cidade de JUSSIAPE – ESTADO DA BAHIA. 

Contratada: 

CIRURTECH COMERCIO E MANUTENCAO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA, 
CNPJ: 18.836.913/0001-08, sede na - RUA BEIJA FLOR 65 A / LARANJEIRAS / 
CAIEIRAS / SP / 07745-020, no valor total de R$ 576,38 (quinhentos e setenta e seis 
reais e trinta e oito centavos) 

VIGÊNCIA: 12 meses. 

Jussiape, 15 de julho de 2025. 

SILVIA CARLA LUZ SOUZA 
Secretaria Municipal de Saúde  

JOSE SANTOS LUZ 
Prefeito 

Prefeitura Municipal de Jussiape
Outros

PROCEDIMENTO DE ABERTURA DA REURB